全老健第 2－224 号
令和 3 年 2 月 9 日

会 員 各 位
公益社団法人全国老人保健施設協会

会 長  東 憲太郎

社会保障制度委員会

                     担当副会長  今村 英仁

    委 員 長  田中 志子

平素より当会の業務・運営に特段のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当会では、会員及び会員施設に勤務する職員（全職種）を対象とした説明会を無料配信することと

致しました。

今回の改定による影響については、解釈通知等の発出を待たなければ現時点ではまだ全体像が見えませんが、こ

れまでの経緯等をご報告するとともに、改定の概要を説明する目的で、「令和３年度介護報酬改定（概要）説明会」

を実施いたします。当日は、YouTube にてライブ配信致します。諸事ご多忙の折柄とは存じますが、会員施設各位か

らの多数のご参加をお待ちしております。

セミナーの形式 YouTube にてライブ配信

開 催 日 令和 3年 2月 25 日（木） 14：00～16：45

視 聴 方 法

会員専用サイトの「動画」のページに掲載

当会会員であれば申込・登録等は不要です。

閲覧に必要となるログイン ID とパスワードは、メールマガジン＜e-roken＞を登録されている会員

施設宛にお送りしています（会員専用サイトを閲覧する際の ID とパスワードです）。

対 象 全国老人保健施設協会の会員及び会員施設職員

参 加 費 無料

問い合わせ先
公益社団法人全国老人保健施設協会 業務部業務第二課

TEL：03-3432-4165  Mail：info@roken.or.jp

プログラム

時 間 内 容 （仮題） 講 師

１４：００～１４：０５

（5 分）
開講挨拶

全国老人保健施設協会

会長  東 憲太郎

１４：０５～１５：０５

（60 分）
令和３年度介護報酬改定について

厚生労働省老健局老人保健課

課長  眞鍋 馨

 休憩（10 分）

１５：１５～１５：４５

（30 分）

令和３年度介護報酬改定について

（ディスカッション）

厚生労働省老健局老人保健課

課長  眞鍋 馨

全国老人保健施設協会

  会長  東 憲太郎

 休憩（10 分）

１５：５５～１６：４５

（50 分）

令和３年度介護報酬改定に向けての

準備について（質疑応答含む）

全国老人保健施設協会

会長  東 憲太郎

令和３年度 介護報酬改定（概要）説明会の開催について

（ご案内）

無料Ｗｅｂ

説明会